

2024年12月24日(火) 17LIVE株式会社

17LIVE で活躍中の 9 名の人気ライバーが出演する 「GLAY デビュー30 周年記念"HOWEVER"ショートムービー」が完成!

~本日 2024 年 12 月 24 日 (火) 19 時より公開スタート! ~

17LIVE 株式会社(東京都渋谷区、代表取締役:ジャン・ホンフイ、URL: https://jp.17.live/) が運営する日本最大級のライブ配信アプリ「17LIVE(イチナナ)」は、事前に開催されたオーディションで選ばれた9名のイチナナライバー(ライブ配信者)が出演する、人気ロックバンド「GLAY」のデビュー30周年を記念して「HOWEVER」を題材にして制作されたショートムービー「SO FAR ~reach your star "HOWEVER"~」が完成し、本日2024年12月24日(火)19時より公開を開始することが決定しましたので、お知らせいたします。



このたび、2024 年 4 月に「17LIVE」アプリ内において開催した『GLAY デビュー30 周年記念"HOWEVER"ショートムービー出演オーディション!』で選ばれたライバー9 名が出演する、「SO FAR \sim reach your star "HOWEVER" \sim 」は、GLAY 公式 YouTube チャンネルにて 2024 年 12 月 24 日 (火) 19 時より公開される予定です。

今回のショートムービーは、GLAYを代表する不朽の名作「HOWEVER」の世界観をドラマ仕立てで表現したもので、菅生新樹、森日菜美、小泉孝太郎といった豪華俳優陣が出演。「17LIVE」オーディションイベントを経て選ばれた9名のライバーは、緊張の面持ちでショートムービーの撮影に参加しました。

日本のロックバンド界を牽引し続けている「GLAY」と初のコラボレーションで実現した、豪華出演者とイチナナライバーが 共演する「SO FAR ~reach your star "HOWEVER"~」に、ぜひご注目ください。

■GLAY デビュー30 周年記念 "HOWEVER" ショートムービーについて

<作品名>

「SO FAR ~reach your star "HOWEVER"~」

<公開開始日時>

2024年12月24日(火)19:00~

<公開メディア>

GLAY 公式 YouTube チャンネル (https://www.youtube.com/GLAY)

<監督・脚本>

畑 泰介

<主題歌>

GLAY THOWEVER |

<出演者>

小泉孝太郎、菅生新樹、森日菜美 他

<出演ライバー(17LIVE アカウント URL)・コメント(部門 1 位のみ)>

音楽部門1位

なかがわゆい(https://17.live/ja/profile/r/2977849)

コメント:

「GLAY さんの 30 周年という記念すべき作品に出演させて頂けてとても嬉しいです!ここまで大きなイベントで1位を 獲らせて頂いたのも初めてで、応援して下さった皆様の熱い想いに今でも感動して泣けてきます。ライブ配信をしてい ないとなかったチャンスだと思いますし、それを掴み獲らせてくれたみんな!シンガーソングライターとして貴重な経験 をさせて頂き心から大感謝です。初めての演技で緊張しすぎましたが(笑)公開を楽しみにしてて下さい(^^)」

俳優部門1位

まこ吉(https://17.live/ja/profile/r/376827)

コメント:

「田舎で家を1軒買えるほど GLAY に人生を捧げてきた末に17LIVE とのコラボで俳優部門圧倒的な1位で通過させて頂き、名前入りの私だけのグッズ!そして貴重な撮影に参加させて頂けた事!GLAY の作品に携わりたい長年の夢を17LIVE で叶えてもらい応援して頂いた皆様に多大なる感謝を申し上げます!夢は想い続けてればいつか必ず叶う!素敵な機会を本当にTHX!

鈴木りゅうじ(https://17.live/ja/profile/r/310554)

HANA (https://17.live/ja/profile/r/26657947)

上原栞音(https://17.live/ja/profile/r/6739737)

藤本 弥生(https://17.live/ja/profile/r/1728582)

麻木玲那(https://17.live/ja/profile/r/15930272)

Kei (https://17.live/ja/profile/r/12658723)

河合優子(https://17.live/ja/profile/r/8644521)

※順不同

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。(※)

アプリダウンロード:https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。



「17LIVE(イチナナ)」について

"人と人のつながりを豊かにすること。"をミッションに掲げる「17LIVE(イチナナ)」は、世界で 5,000 万以上のユーザーを有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです(2023年2月時点)。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー(配信者)とリスナー(視聴者)が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」公式 HP: https://jp.17.live/
X(旧 Twitter): https://twitter.com/17livejp
Facebook: https://www.facebook.com/17LIVEJP/
Instagram: https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw